(ΦΕΚ 2208 Β’/8-6-2019) «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους των 
Ο. Τ. Α. α΄ &  β΄ βαθμού και των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής», 
όπως αυτή ισχύει. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας υπολογίζεται στο ποσό των τετρακοσίων ενενήντα 
οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (498.162,27€), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις των προϋπολογισμών οικονομικού έτους 2019 των ανωτέρω 
φορέων ξεχωριστά, 

Συγκεκριμένα: 

Α. για το ΔΗΜΟ ΧΙΟΥ θα βαρύνει τους εξής κωδικούς αριθμούς: 

Είδος τροφίμων Κωδ.

[...]

7 Είδη Φρέσκου γάλακτος 24.253,87 2.663,98 123.847,55 - 18.868,74 169.634,14 

8 Δικαίωμα Προαίρεσης 5% - - 6.192,12 - - 6.192,12 

Δικαίωμα Προαίρεσης 25% 5.088,84 - - - - 5.088,84 

Σύνολο 210.233,70 54.181.95 207.661,80 7.216,08 18.868,74 498.162,27 

Η ενδεικτική δαπάνη υπολογίζεται στο ποσό των τετρακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων εκατόν 
εξήντα δύο ευρώ και είκοσι επτά λεπτών (498.162,27€), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου για 
κάθε είδος Φ.Π.Α. 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
05-07-2019 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
05-07-2019 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 
05-07-2019 

Φαφαλιός Αδαμάντιος 

Ο ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ 

Χαμέτης Ιωάννης  

Η ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ